страции Зиминского городского муниципального образования от 19.12.2018 № 1735 «Об установлении размера платы  
за содержание жилого помещения в многоквартирных домах, доля муниципальной собственности в которых составляет 
более 50%», обществу с ограниченной ответственностью «Уютный дом» в размере 115 014,45 руб. (Сто пятнадцать тысяч 
четырнадцать) рублей 45 копеек.

3. Заключить соглашение о предоставлении субсидии из бюджета Зиминского городского муниципального образо-
вания юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринима-
телям, физическим лицам, оказывающим услуги и выполняющим работы по содержанию и ремонту жилых помещений

[...]

утвержденными постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 20.04.2021 
№ 296 «Об установлении платы за содержание жилого помещения в многоквартирном доме, расположенном по адресу 
г. Зима, пос. Кирзавод, д. 13», обществу с ограниченной ответственностью «Комфорт» в размере 742 800,00 руб. (Семьсот 
сорок две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек.

3. Заключить соглашение о предоставлении субсидии из бюджета Зиминского городского муниципального образования 
юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физи-
ческим лицам на возмещение недополученных доходов за услуги по содержанию жилого помещения в доме, расположенном

[...]

ванным размером платы и размером платы, утвержденными для населения постановлением администрации Зиминского 
городского муниципального образованияот 20.04.2021 № 295 «Об установлении платы за содержание жилого фонда, рас-
положенного по адресу: г. Зима, ул. Трактовая, д. 57» обществу с ограниченной ответственностью «Комфорт» в размере 
2 799 229,10 руб. (Два миллиона семьсот девяносто девять тысяч двести двадцать девять) рублей 10 копеек.

3. Заключить соглашение о предоставлении субсидии из бюджета Зиминского городского муниципального образо-
вания юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимате-
лям, физическим лицам на возмещение недополученных доходов за услуги по содержанию и ремонту жилых помещений